«УТВЕРЖДАЮ»

Заместитель министра сельского

хозяйства и продовольствия

Республики Татарстан,

заместитель председателя Комиссии

____________ Д.А. Яшин

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по рассмотрению проектов

агроландшафтных почвозащитных систем земледелия, утвержденной приказом

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан

от 11.08.2022 № 248/2-пр

г. Казань                                                                                           «14» июля 2023 г.

Председательствовал:

заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики

Татарстан, заместитель председателя Комиссии Д.А. Яшин.

Присутствовали:

секретарь Комиссии: Г.Ф. Шарипова,

члены Комиссии: И.А. Садыков, С.М. Нигматзянов, И.Х. Габбасов,

И.С. Мусин.

На заседании присутствовали 6 членов Комиссии из 7 членов. Кворум

для принятия решения имеется.

Повестка дня.

1. Рассмотрение проектов агроландшафтных почвозащитных систем

земледелия, поступивших от сельскохозяйственных товаропроизводителей.

2. Подготовка перечня проектов, одобренных Комиссией.

В Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики

Татарстан от сельскохозяйственных товаропроизводителей поступило 3 проекта

агроландшафтных почвозащитных систем земледелия:

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия ООО «Восток

Агро» Кукморского района Республики Татарстан»;

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия ООО «Восток»

Кукморского района Республики Татарстан»;

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия

ГКФХ Хадиева Д.М. Кукморского района Республики Татарстан».

Документ создан в электронной форме. № ПР-53 от 18.07.2023. Исполнитель: Шарипова Г.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.07.2023 07:58

2

Комиссией рассмотрено 3 проекта. Заслушаны руководители

организаций и предприятий агропромышленного комплекса Республики

Татарстан, представивших проекты.

По результатам рассмотрения поступивших проектов членами Комиссии

вынесено решение о соответствии 3 проектов структуре проекта, утвержденной

приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Татарстан от 11.08.2022 № 248/2-пр (с изменением, внесенным приказом

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан

от 25.08.2022 № 267/2-пр).

Решили:

Единогласно одобрить следующие проекты агроландшафтных

почвозащитных систем земледелия:

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия ООО «Восток

Агро» Кукморского района Республики Татарстан»;

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия ООО «Восток»

Кукморского района Республики Татарстан»;

«Агроландшафтная почвозащитная система земледелия

ГКФХ Хадиева Д.М. Кукморского района Республики Татарстан».

Протокол оформила                                                                               Г.Ф.Шарипова

Документ создан в электронной форме. № ПР-53 от 18.07.2023. Исполнитель: Шарипова Г.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.07.2023 07:58

Лист согласования к документу № ПР-53 от 18.07.2023
Инициатор согласования: Шарипова Г.Ф. Начальник отдела мелиорации, технических и
плодово-ягодных культур
Согласование инициировано: 18.07.2023 08:00

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Багаутдинова Р.К.
Согласовано

18.07.2023 - 08:00
-

Тип согласования: параллельное

2  Габбасов И.Х.
Согласовано

18.07.2023 - 08:17
-

3  Мусин И.С.
Согласовано

18.07.2023 - 08:14
-

4  Нигматзянов С.М.
Согласовано

18.07.2023 - 08:48
-

5  Садыков И.А.
Согласовано

18.07.2023 - 09:32
-

Тип согласования: последовательное

6  Яшин Д.А.
Подписано

18.07.2023 - 14:57
-

Документ создан в электронной форме. № ПР-53 от 18.07.2023. Исполнитель: Шарипова Г.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.07.2023 17:53